

2026 年 8 月 11 日

透過協議安排進行私有化

就國泰君安國際控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
UBS AG	2026 年 8 月 10 日	買入	2,403,000	\$2.8135	688,978,120	7.2296%
		買入	8,125,000	\$2.8225	697,103,120	7.3149%
		買入	543,000	\$2.8250	697,646,120	7.3206%
		買入	45,000	\$2.8250	697,691,120	7.3210%
		買入	2,673,000	\$2.8251	700,364,120	7.3491%
		買入	43,000	\$2.8300	700,407,120	7.3495%
		買入	103,000	\$2.8345	700,510,120	7.3506%
		買入	20,000	\$2.8350	700,530,120	7.3508%
		買入	278,000	\$2.8370	700,808,120	7.3537%
		買入	220,000	\$2.8400	701,028,120	7.3561%
		買入	455,000	\$2.8450	701,483,120	7.3608%
		買入	16,000,000	\$2.8476	717,483,120	7.5287%

		買入	2,757,000	\$2.8500	720,240,120	7.5577%
		賣出	1,000	\$2.8100	720,239,120	7.5576%
		賣出	1,000	\$2.8250	720,238,120	7.5576%
		賣出	1,000	\$2.8350	720,237,120	7.5576%

完

註：

UBS AG 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

UBS AG 是最終由 UBS Group AG 擁有的公司。